31162002 Clavos de sombrerete

31162003 Clavos de acabado

31162402 Portacandado

31162407 Pestillo

31201501 Cinta de conductos

31201605 Masillas

39111521 Plafones

47121603 Brilladoras de pisos

60104912 Alambres o cables eléctricos

El monto de : **Un  millon setenta y tres  mil ochocientos setenta y ocho con 60/100 (1,073,878.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.1.04 Productos de yeso 200,159.39

2.3.6.3.04 Herramientas menores 124,803.64

2.3.6.3.06 Productos metálicos 223,669.65

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 10,711.97